
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska w Bełżycach po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogę: 

- drogę na działkach o numerach ewidencyjnych 721/4, 721/6, w miejscowości Bełżyce, obręb Bełżyce 
Rolne, oznaczoną na mapie stanowiącej załącznik do uchwały nr 1, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Bogumił 
Robert Siramowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lipca 2021 r.

Poz. 3098



Załącznik do uchwały 
Nr XLII/456/2021 Rady Miejskiej 
w Bełżycach z dnia 30 czerwca 2021 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3098


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 2

		2021-07-09T11:57:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




